
 

Strana č.1 

 

 

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ – 62/13/2018 

UZAVŘENÝ PODLE ZÁKONA Č. 127/2005 SB. O ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
(dále jen „Dodatek“) 

mezi WMS s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“) 
sídlo: Moskevská 14, 434 01 Most, IČ: 48289957, DIČ: CZ48289957 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 4932.  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Most,  číslo účtu: 27-146860257/0100. 
 

A UŽIVATELEM (dále jen „Uživatel“), dále ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLO FIRMY 

Titul Příjmení / Obchodní jméno Jméno Rodné číslo / Datum narození IČ1 DIČ 
  Statutární město Most   00266094 

 

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží 
Číslo 
popisné 

Číslo 
orientační 

Podlaží Poznámka Číslo OP / číslo pasu2 

Radniční  1 2   
 

  

PSČ Obec E-mail Telefon / mobil 

 434 01 Most 

ADRESA MÍSTA INSTALACE (není-li totožná s výše uvedenou 
adresou):  

Adresa (ulice, náměstí, třída)/číslo popisné/číslo orientační  

tř. Budovatelů 2358/80           K. H. Borovského 137/17, 434 01 Most, Česko 

PSČ Obec PSČ Obec 

434 01 Most 434 01 Most 

 
 

1) IČ uvádí právnická osoba či fyzická osoba samostatně výdělečně činná, ostatní fyzické osoby uvádějí rodné číslo. 
2) Nutno vyplnit pouze v případě cizích státních příslušníků. 
 
I. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem dodatku je poskytování služeb elektronických komunikací a to přenosu dat z jednotlivých kamerových bodů do objektu sídla 
Městské police Most - Vladimíra Majakovského 2150/8, Most. Přenos dat z jednotlivých kamerových bodů do koncového bodu MP nebude 
dostupný za sítě internet. Poskytovatel zajistí přenos pomocí privátní sítě. Tato Smlouva upravuje zejména konkrétní kamerové  body a 
jejich potřebnou datovou kapacitu a některá další práva a povinnosti smluvních stran, zejména povinnost Uživatele hradit Poskytovateli 
Cenu za Služby. 
 
II. OBJEDNANÉ SLUŽBY 3 

PŘIPOJENÍ K INTERNETU WI-FI nebo Individuální tarif 
X – KAMERA KLASIK 
 
vyhrazená rychlost downloadu/uploadu (Mbit/s): 20Mbit / 20Mbit  - kamera 
počet přístupových bodů:……………2……………………….. 
 
X – KAMERA PROFI 
vyhrazená rychlost downloadu/uploadu (Mbit/s): 200Mbit / 200Mbit  - distribuční bod 
počet přístupových bodů:…………………………………….. 
 

3) Bližší specifikace jednotlivých Služeb je uvedena na internetových stránkách Poskytovatele www.wms.cz a/nebo v Ceníku. 
 
 
III. PRODEJ, PRONÁJEM, ZAPŮJČENÍ  PŘÍJMACÍHO ZAŘÍZENÍ (všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH) 

Zařízení Titul Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové číslo 
Mikrotik VPN Hap + optický 
převodník 
Mikrotik VPN nRay60G 

☐ prodej 

☐ pronájem 

☒ výpůjčka 

☐ splátky 

 A1C30A84AE64 

 

HEW096CEP0R 
 

Zařízení Titul Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové číslo 
  ☐ prodej 

☐ pronájem 

☐ výpůjčka  

   

Zařízení Titul Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové číslo 
  prodej 

pronájem 
výpůjčka  

    

IV. ÚHRADA 

Cena za Služby 

Za Služby a pronájmy zařízení je Uživatel povinen hradit za každý měsíc částku ve výši 450,- bez DPH / kamerový bod a 790,- bez DPH  / 
distribuční bod (ke dni uzavření dodatku)  

http://www.wms.cz/


Poruchy mimo pracovní dobu nahlašujte na záznamník. 
zákaznický web – http://zakaznik.wms.cz 

domovská stránka WMS s.r.o. – http://www.wms.cz 

 

Stránka 2 z 2 
 

 

Způsob platby 

Smluvní strany se dohodly, že fakturace za Služby se bude provádět: 

 X měsíčně       čtvrtletně       ůlročně       čně          é období, a to: ………………………… dopředu za dané období 

 

 
 

 
V. USTANOVENÍ 

 

 
DATUM:  

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel WMS s.r.o. primátor statutárního města Mostu 
 
 

Zvolený způsob zasílání vyúčtování 
Smluvní strany se dohodly na následující formě faktury a doručování: 

☒ Elektronická faktura doručovaná na e-mail 

☐ Tištěná faktura doručovaná poštou (zasílání je zpoplatněno dle Ceníku Poskytovatele) 

Zahájení poskytování Služeb 
Poskytování Služeb bude zahájeno: 

☒ dne __1. 11. 2023__________ 

☐ ve lhůtě _______ ode dne podpisu této Smlouvy nebo od splnění veškerých podmínek stanovených ve VOP (podle toho, která 
skutečnost nastane později) 
Uživatel - spotřebitel požaduje, aby poskytování Služeb bylo zahájeno před uplynutím doby 14 dní, během níž je možné od dodatku 
smlouvy odstoupit: X   

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek ke smlouvě byla uzavřena v Ano       X Ne 

Prohlášení Uživatele 
Uživatel svým podpisem dodatku ke smlouvě mj. prohlašuje, že: 
1. se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, Ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukromí spotřebitelů (dále jen „Zásady“) a s 

VOP; 
2. bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu při uzavírání a kdykoli za trvání Smlouvy předá 

nebo jakkoli jinak zpřístupní, a to v souladu s VOP; 
3. byl seznámen s podmínkami poskytnutí zařízení nezbytných pro příjem objednaných Služeb. 

http://zakaznik.wms.cz/
http://www.wms.cz/



